Regnskab 2021 FK Lokalrad
Indteegter:

Tilskud fra Kommunen
Solgt ¢l og vand (kommuneplan)
| alt

Udgifter:
Munck skitse
Hjertestarter
Mgder

Vild med vilje
Domane
Bankgebyr

| alt

Arets overskud

Indetaende primo
Over/underskud

Indestaende ultimo

Indestaende i alt

Kasse
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10.000,00

10.000,00

651,31
120,00
500,00
448,35
116,00

1.835,66

8.164,34

17.175,05

8.164,34
25.339,39
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Torveregnskab

31.250,00

775,00

32.025,00

- 32.025,00

39.500,00
- 32.025,00

7.475,00




Regnskab 2022 for Frederiksdal-Kragelund Lokalrad

Indtaegter
Tilskud, Silkeborg Kommune

6.000,00

Indteegteri alt

6.000,00

Udgifter
Hjertestarter service
Omkostninger til bank

-4.156,64 (heraf vedr. 2021 kr. -1967,13)
15,35

IT-udgifter til hjemmeside -450,00
Mgdeudgifter (forpleining og lokaler)  -1.876,45
Lamper til torvet -239,00
Udgifteri alt -6.897,44
Resultat -897,44
Balance

Likvide beholdninger 32.489,33
- skyldige poster -461,38
Egenkapital 32.027,95

Kragelund, d. 6. februar 2023

<.

Lars Dam Kihler, kasserer

Regnskabet er revideret og beholdningerne konstateret til stede.
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Poul Arne Danielsen




